
Uchwała Nr 645/10 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 18 października 201 O roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 
§1 

Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 201 O rok 
budżetowa wt1m: 

Ogółem bieżące maiatkowe 

Razem zwiekszenie dochodów: 30.437 30.437 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 30.037 30.037 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

75109 wojewódzkie 30.037 30.037 
dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 30.037 30.037 

801 Oświata i wychowanie 400 400 

80195 Pozostała działalność 400 400 
dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 400 400 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 
- pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie znak: DK0-3101-36/10 z dnia 

12 października 201 O roku, 
- Decyzji Nr 133 Wojewody Podkarpackiego z dnia 11 października 2010 roku. 

2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 2 
Tabela nr 2 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 201 O 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 1.492 1.492 
852 Pomoc społeczna 1.492 1.492 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.492 1.492 

• wydatki jednostek budżetowych 1.492 1.492 

w tym: 
a) wvnaorodzenia i pochodne od wvnaorodzeń 1.492 1.492 

li. Razem zwiększenia wvdatków: 31.929 31.929 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 30.037 30.037 

1 



Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 

75109 wojewódzkie 30.037 30.037 

• wydatki jednostek budżetowych 28.567 28.567 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.236 8.236 

b) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 20.331 20.331 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.470 1.470 

801 Oświata i wvchowanie 400 400 

80195 Pozostała działalność 400 400 

• wydatki jednostek budżetowych 
w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
b) wvdatki związane z realizacia ich statutowvch zadań 

852 Pomoc społeczna 1.492 1.492 

85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 1.492 1.492 

• wydatki jednostek budżetowych 1.492 1.492 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacia ich statutowych zadań 1.492 1.492 

4) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 

przedstawia tabela nr 3 
Tabela nr 3 
D hd' "t oc o ow pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 30.437 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 30.037 

państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 30.037 

sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2110 dotacje celowe przekazane z budżetu 30.037 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

801 Oświata i wvchowanie 400 

80195 Pozostała działalność 400 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 400 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

2 



w d tkó . t rv' a w pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.492 31.929 

751 Urzędy naczelnych organów władzy 30.037 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i 30.037 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

3030 różne wvdatki na rzecz osób fizvcznvch 1.470 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.064 
4120 składki na Fundusz Pracy 172 
4170 wvnagrodzenia bezosobowe 7.000 
4210 zakup materiałów i wvposażenia 1.959 
4300 zakup usług pozostałych 16.346 
4410 podróże służbowe krajowe 300 
4740 zakup materiałów papierniczych do 996 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 730 
tym programów i licencji 

801 Oświata i wychowanie 400 
80195 Pozostała działalność 400 

4170 wvnagrodzenia bezosobowe 400 
852 Pomoc społeczna 1.492 1.492 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.492 1.492 
4040 dodatkowe wvnagrodzenie roczne 319 
4170 wvnagrodzenia bezosobowe 1.173 
4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 1.492 

socjalnych 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 


